
 

                  
                  

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 032305/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2022 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/2022. CONTRATO Nº 035/2022 – Contratante: Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 

Região de Irecê/BA - CNPJ: 26.571.435/0001-80. Contratada: Marcelo Martins de Oliveira - CNPJ: 08.071.137/0001-49. Objeto: 

Contratação de empresa para fornecimento de lanches e refeições para atender demandas de debates, encontros, fóruns, 

palestras, seminários, reuniões, visitas de autoridades oficiais, workshops, entre outros, para atender a demanda do Consórcio e 

Policlínica e Saúde da Região de Irecê/BA. Valor global estimado: R$ 21.053,00 (vinte e um mil e cinquenta e três reais). 

Vigência do contrato: 26/05/2022 a 31/12/2022. Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de 

Saúde da Região de Irecê/BA. 

 
 

 


